
2021 年 8 月吉日 

お客様各位 

 

 

田原南出張所の改装に伴う休業のお知らせ 

 

この度、田原南出張所は 2021 年 10 月 1 日に店舗を改装しリニューアルオープン

することになりました。 

つきましては、改装工事に伴う臨時休業について下記の通りお知らせいたします。 

休業期間中は、お客さまに何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解

いただき、引き続き、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．該当店舗 

  田原南出張所 

 

２．休業日について 

窓口休業日 2021 年 9 月 15 日（水）～9 月 30 日（木） 

ATM 休業日 2021 年 9 月 27 日（月）～9 月 30 日（木） 
 

 9/12 

（日） 

9/13 

（月） 

9/14 

（火） 

9/15 

（水） 

9/16 

（木） 

9/17 

（金） 

9/18 

（土） 

窓口 休日 通常営業     

ATM 通  常  営  業 

 9/19 

（日） 

9/20 

（月） 

9/21 

（火） 

9/22 

（水） 

9/23 

（木） 

9/24 

（金） 

9/25 

（土） 

窓口        

ATM 通  常  営  業 

 9/26 

（日） 

9/27 

（月） 

9/28 

（火） 

9/29 

（水） 

9/30 

（木） 

10/1 

（金） 

10/2 

（土） 

窓口      通常営業 休日 

ATM 通常営業     通常営業 

 

休     業 

休     業 

休     業 

休    業 



３．休業期間中の対応について 

  【窓口をご利用のお客さま】 

   近隣店舗のご利用をお願いいたします。 

   ※ お取引される内容により、田原支店以外の窓口ではお手続きいただけない

場合もございます。 

 

  【ATM をご利用のお客さま】 

   田原南出張所以外の当組合の ATM もしくはセブン銀行のご利用を

お願いいたします。 

   ※セブン銀行では、通帳記帳を行うことはできませんので通帳記帳をご希望の

お客さまは当組合の ATM もしくは近隣店舗の窓口をご利用ください。 

 

 

＜田原支店所在地＞ 

 田原市田原町萱町 3 番地  TEL 0531-22-2151 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   以 上 

豊橋商工信用組合 田原支店 

⇓ 


